
 
 

Комитет гражданской обороны Ненецкого автономного округа 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 24 декабря 2012 г. № 10 

г. Нарьян-Мар 
 

 

 

 

 

 

 

 

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации; 

постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 24.04.2012 

№ 104-п «Об утверждении программы по повышению эффективности 

расходов окружного бюджета на 2012-2014 годы» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить прилагаемый Порядок ведомственного контроля 

государственных учреждений, подведомственных Комитету гражданской 

обороны Ненецкого автономного округа.  

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его опубликования и 

распространяются на правоотношения, возникающие с 1 января  2013 года. 

 

 

 

Председатель Комитета   

гражданской обороны  

Ненецкого автономного округа                                                      М.Ю. Стаич 

Об утверждении порядка ведомственного контроля 

государственных учреждений, подведомственных 

Комитету гражданской обороны Ненецкого 

автономного округа 

 

 


